
 

 

UCHWAŁA NR LXI/395/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych i przedszkolach  

prowadzonych przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z dziećmi, młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym 

wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm: 

1) doradcy zawodowi, pedagodzy, psycholodzy, logopedzi oraz terapeuci pedagogiczni - 22 godziny; 

2) nauczyciele zatrudnieni w szkołach i przedszkolach prowadzący gimnastykę korekcyjną – 18 godzin; 

3) nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych obejmujących zarówno dzieci 

sześcioletnie, jak i dzieci z innych grup wiekowych – 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/136/2016 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli  oraz tygodniowego 

pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony w szkołach publicznych i przedszkolach prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2152


		2018-04-25T14:16:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




